GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

1/1

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 097/2013-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e local de

realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 097/2013 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Sociais e

Aplicadas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nasc. Área Situação

SALA

Ciências

Contábeis

Benedito Custódio dos Santos Matos 626572 31/03/1971 Ciências Contábeis (Contabilidade

Específica)

Def. Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis

Bruno Frank Teixeira 1291747-8 08/03/1986 Ciências Contábeis (Contabilidade

Privada)

Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis

Elizângela Moura da Silva 36918620-5 21/12/1976 Ciências Contábeis (Contabilidade

Específica)

Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Jaderson Frederico Pastick 19351976 14/07/1990 Economia Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Joana Ancila Pessoa Forte Avelino 2001002077280 06/02/1984 Administração Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Lígia Raquel Lara Pinto de Arruda 1002173 20/11/1974

Ciências Contábeis (Contabilidade

Específica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Maristela Dalosto de Carvalho 8028402413 16/06/1965

Ciências Contábeis (Contabilidade

Privada) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Pâmela Gabriela Ramos 1713949-0 21/01/1993

Ciências Contábeis (Contabilidade

Privada) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Ciências

Contábeis Pâmela Rodrigues Miranda 2038774-1 09/04/1989 Economia Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Adelita Balbinot 0691718-6 04/10/1969 Direito (Direito Privado) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Alexandre Balas 8035230-1 03/03/1983 Direito (Direito Privado) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Anne Christinne de L. V. Collégio Alves 4485008-7 13/03/1975

Direito (Direito Privado e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

2/1

1

Direito
Bruno Luiz de Arruda Lindote 16334922 24/06/1985

Direito (Direito Social e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Cibeli Simões dos Santos 738436 19/08/1982

Direito (Direito Público

Substantivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Cintya Leocadio Dias 16184729 16/07/1981

Direito (Direito Privado e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Daisy Sâmara da Silva Assis 19309848 01/05/1990 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Dayane Paniago Velasco 2009991-6 24/07/1989 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Eliana da Silva Carvalho 1260171-3 09/02/1980

Direito (Direito Público

Substantivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Felipe Teles Tourounoglou 42222022-X 01/03/1987

Direito (Direito Público Adjetivo e

Prática Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Helizângela Pouso Gomes 564299 25/081973

Direito (Direito Público Substantivo

e Prática Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Hugo Franco de Miranda 1538782-8 31/10/1987 Direito (Direito Privado) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Janaina Heloysa Santos 1045315-6 31/10/1978

Direito (Direito Público

Substantivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Jorge Alexandre Martins Ferreira 495463331-15 01/12/1972 Direito (Teoria do Direito) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Josimeire dos Santos Oliveira 12354308 24/07/1981 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Ledson Glauco Monteiro Catelan 14309 17/04/1979

Direito (Direito Privado e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Luis Mário Castrillon Mendes Araújo 1030825-3 26/06/1978 Direito (Direito Público Adjetivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Luiz Augusto Leite 19038542 04/01/1988

Direito (Direito Social e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Rafaela Emilia Bortolini 15966410 11/05/1986

Direito (Direito Público

Substantivo) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Renata Faria de Oliveira Vilela 853860-3 04/10/1972

Direito (Direito Privado e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

3/1

1

Direito
Silmara Pinheiro Lima Basto 0809436-5 03/07/1973

Direito (Direito Privado e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Solange Helena Sversuth 275516 01/04/1967

Direito (Direito Social e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Tulio Fernando Fanaia Teixeira 105986 28/01/1954

Direito (Direito Adjetivo e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Direito
Willian Cézar Nonato da Costa 1346257-1 23/07/1986

Direito (Direito Adjetivo e Prática

Jurídica) Def.

Campus de Cáceres - Bloco I Superior – Avenida

São João, S/N - Cavalhada

Cáceres-MT, 14 de fevereiro de 2014.

Prof. Me. Júlio César Bacovis

Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres